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Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nuro-
dyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos 
klaida.

-31%

0,85 €

0,58 €
Avokadas, 1 vnt.

-50%

2,99 €

1,49 €

-55%

1,69 €

0,75 €
Obuoliai RED PRINCE, 
80 +, 1 kg   

-50%

2,99 €

1,48 €
Žaliosios vynuogės, 
500 g

-50%

4,99 €

2,49 €

-68%

0,79 €

0,25 €

-56%

1,79 €

0,77 €
Vyšniniai, raudoni 
pomidorai, 250 g

-33%

2,98 €/kg

6,23 €/kg2,96 €/kg

1,39 €3,80 €/kg 0,70 €/l

-52%

,

Šviežios blauzdelės be 
sąnario, be antibiotikų, 
500 g     

5,99 €

3,98 €

1+11,39 €

Sutaupote+

Lietuviškos bulvės, 1 kg

3,08 €/kg

3,80 €/kg3,80 €/kg3,80 €/kg

3,35 €1,49 €

1,59 €0,95 €
LIETUVIŠKAS majonezas 
be konservantų, 61 %, 
630 g

2,52 €/kg

Atšaldyti kiaulienos 
nugaros šonkauliai su 
mėsa, 1 kg

Šviežia vidinė fi lė be 
antibiotikų, 400 g

Gėrimas PEPSI, 1 l

-33%

-36%

-50%

-31%

-55%

0,75 €

Balti pievagrybiai, 250 g

-36%

-56%



Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nuro-
dyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos 
klaida.
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-35%

3,99 €

2,59 € 25,90 €/kg

Sūdyta, šaltai rūkyta, 
pjaustyta atlantinių lašišų 
fi lė VIČI, 100 g, 2 rūšių 1,49 €

0,74 €
Ledai AURUM, 150 ml, 
6 rūšių

-50%

2,99 €

1,49 €

-35%
-35%
-35%

-35%

2,29 €

1,48 €
2,96 €/kg
NAMINĖS salotos, 500 g 2,19 €

1,29 €

4,93 €/l

-41%

-50%
-50%
-50%

-40%

3,19 €

1,89 € 6,30 €/kg
Atšaldytos krabų skonio 
lazdelės VIČI CLASSIC, 
300g

-35%
-35%
-35%

-50%

-41%
-41%
-41%

13,99 €

6,99 €
Virtas liežuvio - ausų
vyniotinis, 1 kg

-50%

-40%
-40%
-40%

-30%

4,99 €

3,49 € 11,63 €/kg
Kepta vištienos fi lė su 
sezamo sėklomis, 300 g

-50%
-50%
-50%

-50%

-50%
-50%
-50%

2,59 €

1,42 €

-45%

-30%
-30%
-30%

-42%

5,99 €

3,45 €
Atšaldyti kiaulių 
liežuviai, 1 kg

-50%

2,89 €

1,44 €
Karštai rūkytas kiaulienos 
šonkaulių užkandis, 300 g

13,99 €

6,99 €
Karštai rūkyta nugarinė
su žaluma, 1 kg

4,97 €/kg
Pica VIČI PEPPERONI, 
300g

Mažai rūkyta kiaulienos 
fi lė griežinėliais, 90 g

15,78 €/kg4,80 €/kg

5,38 €/kg
Silpnai sūdyta silkių fi lė 
COLUMBUS, 240 g

-42%

-50%

-50%
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Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti 
spaudos klaida.

-40%
-45%

15,99 €

8,79  € Pyragas COLOMBA 
CLASSICA DE GIGLI, 
900 g         

-40%
-40%
-40%

-50%

-45%
-45%
-45%

-50%

-50%

0,89 €

4,99 €

0,44 €

2,49 €

1,26 €/kg

27,67 €/kg

PIENIŠKAS batonas, 
350 g       

Sausainiai MACARONS LA 
MOLE, 90 g, 3 rūšių 

-50%
-50%
-50%

-20%

1,19 €

0,95 €
Sviestas EKSTRA, 82 %, 
200 g

Pusriebė ŽEMAITIJOS 
varškė, 9 %, 180 g

Džiovintiems vaisiams ir riešutams 
FRUNICA, 50 g - 300 g, 9 rūšių

-39%

-50%
-50%
-50%

-50%

0,99 €
5,28 €/kg

1,75 €/kg

9,77 €/kg

-20%
-20%
-20%

-25%

3,09 €

2,29 € 9,54 €/kg

DVARO fermentinis sūris, 
50 %, 240 g

-39%
-39%
-39%

-40%

-50%
-50%
-50%

-33%

Pelėsinis sūris BRIE 
PRESIDENT, 32 %, 125 g, 
2 rūšių

1,75 €/kg

2,39 €

1,19 €
Marinuoti GASPADINĖS 
agurkai, 680 g

9,99 €

5,99 €
MEDAUS pyragas, 1 kg

2,35 €

1,39 € 11,12 €/kg
Pelėsinis sūris BRIE 

2 rūšių

200 g

Pelėsinis sūris BRIE 
PRESIDENT, 32 %, 125 g, 
2 rūšių

Pelėsinis sūris BRIE 
PRESIDENT, 32 %, 125 g, 
2 rūšių

Sviestas EKSTRA, 82 %, 
200 g
Sviestas EKSTRA, 82 %, 
200 g

2,25 €

2,29 €

1,49 €

1,39 €

11,92 €/kg

6,95 €/kg

Tepamas varškės sūris 
PHILADELPHIA, 125 g, 
2 rūšių

Konservuoti ananasų griežinėliai 
SUNNY GARDEN, 850 g;
Konservuotos persikų puselės 
COUNTREE, 820 g

-20%

-50%

-40%
-45%
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Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nuro-
dyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos 
klaida.

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g 5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g 5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta 
skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

Šaldytas produktas.          
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Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

* Nuolaida netaikoma AIRWICK žvakėms 

-50%

Skalbimo kapsulėms ARIEL All in 1 color, 10 vnt.
Indaplovių kapsulėms FAIRY PLATINUM, 58 vnt.

-45%

-50%
-50%
-50%

-45%
-45%
-45%

2,99 €

0,89 €

3,99 €

1,99 €

0,53 €

1,99 €

12,06 €/kg

5,30 €/kg

2,26 €/l

Traškus užkandis 
PRINGLES, 165 g, 2 rūšių

Šunų ėdalas PEDIGREE,
100 g, 3 rūšių

4,49 €

2,69 € 10,76 €/kg

Šokoladas MILKA, 
250 g, 2 rūšių

1,09 €

0,59 € 1,79 €/l
Nealkoholinis kokteilis 
LECOQ, 0 %, 0.33 l,
2 rūšių

-33%

-30%

1,19 €

0,83 € 41,50 €/kg
Šokoladinis kiaušinis 
KINDER SURPRISE, 20 g

-33%
-33%
-33%

5,49 €

2,74 €
Saldainiai PERGALĖ 
VILNIUS ORIGINAL, 250 g   

-40%

9,99 €

5,99 €

9,18 €/kg

Saldainiai VELIUONA, 
1 kg        

2 rūšių

-50%

9,18 €/kg9,18 €/kg9,18 €/kg

8,49 €

4,59 €
Malta kava JACOBS 
KRONUNG, 500 g

Tualetiniam popieriui ir popieriniams 
rankšluosčiams NUVELLE ir IVENTO

Kapų žvakėms, kapų žvakių įdėklams ir 
dekoratyvinėms žvakėms

-30%

10,96 €/kg

-50%
-40%

-40%
-45%

-40%

KRONUNG, 500 g

-50%

-50%

Kapų žvakėms, kapų žvakių įdėklams ir 

-50%

Audinių, skalbinių 
minkštiklis SILAN, 880 ml, 
4 rūšių


